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"Pressfrihetens gräns? Om de fängslade svenska journalisterna i Etiopien" 
 
Sedan den 1 juli hålls de svenska journalisterna Martin Schibbye och Johan Persson fängslade i 
Etiopien, anklagade för terrorbrott och stöd till terrorgrupper. Den 6 december ska rättegången 
mot dem fortsätta. Studenttidningen Lösnummer och studentföreningen Utrikespolitiska 
Föreningen i Örebro presenterar nu tillsammans en föreläsning om Martin Schibbyes och Johan 
Perssons fall och pressfrihetens utmaningar. Föreläsare är Urban Löfqvist från organisationen 
Reportrar utan gränser. 
 
Urban Löfqvist är journalist, redaktör till boken "Skjut inte journalisten!" och har i sitt arbete 
som kanslichef på Reportrar utan gränser varit en drivande kraft i kampanjen för Dawit Isaak. Nu 
kommer Urban Löfqvist att berätta om kampanjen för Martin Schibbye och Johan Persson, om 
hur Etiopiens anti-terroristlagar används för att tysta kritiska röster och om behovet av modiga 
journalister. 
 
Diederic Brummer, ordförande i Utrikespolitiska Föreningen i Örebro säger att ”Det här är ett 
viktigt och aktuellt ämne. Här i Sverige kanske vi tar pressfriheten för given, men situationen 
ser helt annorlunda ut på andra håll i världen. UF Örebro vill belysa detta, skapa diskussion och 
sprida kunskap om vad som har hänt de svenska journalisterna i Etiopien. Att vi kan arrangera 
föreläsningen tillsammans med Lösnummer, studenternas egen tidning, känns bra!”.    
 
Föreläsningen med Urban Löfqvist äger rum tisdag 29 november, kl 16:00 i Hörsal L1 (Långhuset 
på Örebro universitet). Föreläsningen är öppen för alla intresserade – både studenter, lärare och 
allmänheten. 
 
För mer information om föreningen eller föreläsningen, se hemsidan www.uforebro.se eller 
kontakta: 

 
Ordförande    Informationsansvarig  
Diederic Brummer   Carl Mikael Bergström  
ordforande@uforebro.se   info@uforebro.se  
072-2152867    070-6617334 
 
Utrikespolitiska Föreningen i Örebro är en fackligt, partipolitiskt och religiöst obunden studentförening 
vid Örebro universitet. Vi verkar för att öka intresset för, väcka debatt kring, samt sprida kunskap om 
svensk utrikespolitik och internationella frågor samt sprida kunskap om andra länder och deras 
befolkning, språk, religion och politiska system. 
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